РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

53-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 53/20

от 7 апреля 2011 года
О внесении изменений в п. 1 решения Думы
городского округа от 31.03.2010 года № 38/14
«Об утверждении состава комиссии по присвоению
звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный»
Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Поспелова А.А., в целях реализации Положения «О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный», руководствуясь статьями 22 и 44 Устава городского округа, п. 40 Порядка принятия правовых актов в городском округе ЗАТО Свободный, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в п. 1 решения Думы городского округа от 31.03.2010 года № 38/14

«Об утверждении состава комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный»:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа ЗАТО Свободный»:

Председатель комиссии:

Кудрин Сергей Павлович, глава городского округа.

Заместитель председателя комиссии:

Поспелов Александр Александрович, глава администрации городского округа.

Секретарь комиссии:

Ткаченко Любовь Викторовна, ведущий специалист по кадрам и организационной работе.

Члены комиссии:

Бельчиков Сергей Андреевич, первый заместитель главы администрации городского округа;

Булавина Т.А., депутат Думы городского округа по 2 избирательному округу;

Гетман В.П., специалист отдела социально-экономического развития администрации;

Казарез В.П., депутат Думы городского округа по 1 избирательному округу;

Соколов А.В., начальник организационно-кадрового отдела администрации.».

2. Решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Насонова И.А.
Глава городского округа

С.П. КУДРИН.